

о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Орбитальная 52/2

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
-----------	-------------------------	---------	------	--------	-------

в мае 2023 года

Окраска рамки управления (1шт)	Эмаль ПФ-115 алкид	кг	234,46	3,80	890,95
					0,00

Итого: 890,95

в июне 2023 года

Частичная замена стойка с.о в кв 20	Сгон прям «американка» вн/нар 3/4	шт	204,70	1,00	204,70
	Труба РН 20 д 25 стекл	м	87,64	2,00	175,28
	Угол Ду25(90)	шт	9,21	1,00	9,21
	Муфта с метал вн/рез Ду25*3/4	шт	75,21	1,00	75,21
	Муфта с метал нар/рез Ду25*3/4	шт	97,66	1,00	97,66
Высадка компенсационных деревьев	Деревья	шт	2365,00	2,00	4730,00
Ревизия грязевика в рамке управления	Пластина рез прес ТМКЩ(550*550)	шт	650,00	0,57	370,50
					0,00

Итого: 5662,56

в июле 2023 года

Замена ламп накаливания В МОП+ т/п	Лампа накал 60вт Е 27	шт	15,07	4,00	60,28
					0,00

Итого: 60,28

в августе 2023 года

Замена задвижки в р/у на гвс (опрессовка)	Кран шар фланц DN 80	шт	6658,00	2,00	13316,00
	Болт М16*70	шт	153,60	2,24	344,06
	Гайка М16	шт	256,00	0,80	204,80
	Круг отрезной мет 125*1,2	шт	25,25	2,00	50,50
Замена кранов в т/п в рамке управления на гвс (опрессовка)	Кран шаров EUROS вн/вн 1	шт	512,18	1,00	512,18
	Кран шаров EUROS вн/вн 1/2	шт	215,96	5,00	1079,80
	Клапан обратн с метал 1 1/4	шт	722,97	1,00	722,97
					0,00

Итого: 16230,31

Всего: 22844,10